6
RIMOZIONE DELLE SUPERFICI MAXISTRIPPER 100
INFORMAZIONI
MAXISTRIPPER 100 è una raschiatrice
con avanzamento automatico, unica nel
suo genere: grazie al movimento ad oscil-
lazione è in grado di rimuovere le superfici
agendo in modo laterale. MAXISTRIPPER 100
è indicata alla rimozione di moquette, linoleum,
vinile, PVC, ceramica, klinker, parquet. Aggiun-
gendo le pratiche zavorre a innesto rapido è
possibile aumentare il peso originario di 95
kg della macchina fino ad un massimo di 4
elementi aggiuntivi da 6 Kg cad., ottenendo
ben 123 kg di peso totale, ottimale per la rimo-
zione di superfici particolarmente ostiche come
il Parquet. MAXISTRIPPER 100 risulta molto
pratica nei cantieri dove non vi sono mezzi di
sollevamento, in quanto il motore, grazie alle
comode impugnature in dotazione, può essere
facilmente trasportato separatamente rispetto
al telaio fino al punto di lavorazione richiesto an-
che da un singolo operatore. È alimentata da due
motori elettrici monofase da 750 W e 1.100 W.
PARTICOLARI
Ruote per il trasferimen-
to della macchina
Ruote di trascinamento
per lavorazione
Lavorazione ad oscilla-
zione
Joystick avanzamento
e arretramento
Zavorre aggiuntive
da 6 kg cad. e contaore
Made in EU
Certificate
7
COD. DESCRIZIONE
STRIPPER100 RASCHIATRICE PER RIMOZIONE PAVIMENTI Modello MAXI-STRIPPER100
STR17259190 PESO AGGIUNTIVO PER MAXI-STRIPPER 100 + KIT VITI
ACCESSORI OPZIONALI
ZAVORRE AGGIUNTIVE
Pesi aggiuntivi per
compensare pavi-
menti resistenti.
Ogni zavorra pesa
6 kg.
CARATTERISTICHE TECNICHE
Motore avanzamento: elettrico monofase 230V 0,75 kW Dimensioni (HxPxL) 640x1080x305 mm
Motore operativo: elettrico monofase 230V 1,1 kW Peso 95 Kg (escluso zavorra aggiuntiva)
Coppia 145 Nm
LAME AGGIUNTIVE
Ampia gamma di lame e scalpelli per la rimozio-
ne di Moquette, Vinile, Linoleum, PVC, Parquet,
Ceramica, Klinker. Tutti gli accessori sono pro-
dotti in acciaio temprato, allo scopo di aumen-
tarne la vita utile.
1  Lama per moquette e linoleum (vedi tabella)
2  Lama per moquette e linoleum profilo piatto (vedi tabella)
3  Lama per ceramica, gres e klinker
1
2
3
10
Moquette Vinile/LVT Moquette
Feltrata
Coperture gom-
ma/plastica
borchiata
Linoleum PVC Vinile
Cuscinato
Parquet / legno
massello
Parquet / legno
2/3-strati
incollato elastico
Parquet / wood
2/3-strati HDF
o MDF
Piastrelle
in ceramica
210x60x0,8mm piatta
item no.: STR714580
*** ** *** ** ** *** ***
210x60x1,5mm piatta
item no.: STR714581
*** *** *** *** *** *** ***
210x60x0,8mm, profilo alto
item no.: STR14592
*** * *** * ** ** ***
200 x 80 x 2 mm piatta
articolo no.: STR719620
*** *** *** *** *** *** *** ** * * **
250 x 80 x 2 mm piatta
articolo no.: STR718400
*** *** *** *** *** *** *** ** * * **
300 x 80 x 2 mm piatta
articolo no..: STR718410
** *** ** ** ** *** *** * * * *
350 x 80 x 2 mm piatta
articolo no.: STR718420
** ** * * ** ** *** *
150 x 80 x 2 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR719615
*** *** *** *** *** *** ***
150 x 80 x 2 mm U-blade,profilo basso
articolo no.: STR719616
*** *** *** *** *** *** ***
200 x 80 x 2 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR719640
*** *** *** *** *** *** ***
200 x 80 x 2 mm U-blade, profilo basso
articolo no.: STR719645
*** *** *** *** *** *** ***
250 x 80 x 2 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR18430
*** *** ** *** *** *** ***
250 x 80 x 2 mm U-blade, profilo basso
articolo no.: STR718440
*** *** ** *** *** *** ***
350 x 80 x 2 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR718450
** ** * * ** ** **
350 x 80 x 2 mm U-blade, profilo basso
articolo no.: STR718460
** ** * * ** ** **
250 x 60 x 1 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR718510
*** ** *** * * ** **
250 x 60 x 2 mm U-blade profilo basso
articolo no.: STR718520
*** *** *** * ** ** **
250 x 18 x 6 mm (legno - angolo piatto)
Art.nr.: STR718585
*** ** ** **
250 x 18 x 6 mm (legno, piastrelle -
angolo medio) Art.nr.: STR718589
*** *** *** **
100mm larghezza (angolo stretto)
Art.nr.: STR718596
*** *** *** ***
120mm larghezza (angolo stretto)
Art.nr.: STR718598
*** *** *** ***
performance medie m²/ h 60 60 45 35 50 75 90 18 8 6 10
TABELLA APPLICATIVA PER LAME E SCALPELLI
1
2
3
RIMOZIONE DELLE SUPERFICI ACCESSORI PER RASCHIATRICI:
GAMMA COMPLETA di lame per MAXISTRIPPER
M
A
X
IS
T
R
IP
P
E
R
 1
5
M
A
X
IS
T
R
IP
P
E
R
 1
00
 /
 M
A
X
IS
T
R
IP
P
E
R
 2
00
M
A
X
IS
T
R
IP
P
E
R
 2
00
11
Moquette Vinile/LVT Moquette
Feltrata
Coperture gom-
ma/plastica
borchiata
Linoleum PVC Vinile
Cuscinato
Parquet / legno
massello
Parquet / legno
2/3-strati
incollato elastico
Parquet / wood
2/3-strati HDF
o MDF
Piastrelle
in ceramica
210x60x0,8mm piatta
item no.: STR714580
*** ** *** ** ** *** ***
210x60x1,5mm piatta
item no.: STR714581
*** *** *** *** *** *** ***
210x60x0,8mm, profilo alto
item no.: STR14592
*** * *** * ** ** ***
200 x 80 x 2 mm piatta
articolo no.: STR719620
*** *** *** *** *** *** *** ** * * **
250 x 80 x 2 mm piatta
articolo no.: STR718400
*** *** *** *** *** *** *** ** * * **
300 x 80 x 2 mm piatta
articolo no..: STR718410
** *** ** ** ** *** *** * * * *
350 x 80 x 2 mm piatta
articolo no.: STR718420
** ** * * ** ** *** *
150 x 80 x 2 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR719615
*** *** *** *** *** *** ***
150 x 80 x 2 mm U-blade,profilo basso
articolo no.: STR719616
*** *** *** *** *** *** ***
200 x 80 x 2 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR719640
*** *** *** *** *** *** ***
200 x 80 x 2 mm U-blade, profilo basso
articolo no.: STR719645
*** *** *** *** *** *** ***
250 x 80 x 2 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR18430
*** *** ** *** *** *** ***
250 x 80 x 2 mm U-blade, profilo basso
articolo no.: STR718440
*** *** ** *** *** *** ***
350 x 80 x 2 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR718450
** ** * * ** ** **
350 x 80 x 2 mm U-blade, profilo basso
articolo no.: STR718460
** ** * * ** ** **
250 x 60 x 1 mm U-blade, profilo alto
articolo no.: STR718510
*** ** *** * * ** **
250 x 60 x 2 mm U-blade profilo basso
articolo no.: STR718520
*** *** *** * ** ** **
250 x 18 x 6 mm (legno - angolo piatto)
Art.nr.: STR718585
*** ** ** **
250 x 18 x 6 mm (legno, piastrelle -
angolo medio) Art.nr.: STR718589
*** *** *** **
100mm larghezza (angolo stretto)
Art.nr.: STR718596
*** *** *** ***
120mm larghezza (angolo stretto)
Art.nr.: STR718598
*** *** *** ***
performance medie m²/ h 60 60 45 35 50 75 90 18 8 6 10